χρήσεως που έληξε την ημερομηνία αυτή, καθώς και τις σχετικές σημειώσεις επί των οικονομικών καταστάσεων. 

1. Ανάλυση της εξέλιξης & των επιδόσεων των δραστηριοτήτων της Εταιρείας και της θέσης της 

1.1. Συνοπτική περιγραφή επιχειρηματικού μοντέλου της Εταιρείας 

H Εταιρεία είναι κυρία ενός οικοπέδου εκτάσεως μέτρων τετραγωνικών πέντε χιλιάδων και ογδόντα οκτώ εκατοστών 

(5.088,00), που βρίσκεται στην περιοχή Νερατζιώτισσα του Δήμου Αμαρουσίου του Νομού Αττικής, (Ο.Τ. Γ1059) και 

συγκεκριμένα στις οδούς Νερατζιωτίσσης 115 & Μυκηνών, επί του ΟΤ Γ1059.  

Η εταιρεία έλαβε τις υπ’ αριθμόν 47/09.12.2015 έγκριση δόμησης και 47/22.01.2016 άδεια δόμησης του Δήμου